

VBOG Ejendomme ApS

Hadsundvej 29, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 71 23 22

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2024.

Hans Ole Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	VBOG Ejendomme ApS Hadsundvej 29 9000 Aalborg
	Telefon: 98166800 E-mail: 8695@bogpost.dk
	CVR-nr.: 38 71 23 22 Stiftet: 28. marts 2017 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Hans Ole Jensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Hans Ole Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af investeringsejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet måler investeringsejendomme til dagsværdi og har fastsat dagsværdien med udgangspunkt i en afkastbaseret model. Dagsværdien er opgjort til t.DKK 10.765 pr. 31.03.24. Der er knyttet væsentlig usikkerhed til fastsættelse af dagsværdien. Usikkerheden er primært knyttet til fastsættelse af afkastprocent og nettoleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 429.221 kr. mod 1.700.563 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43.086 kr. mod 1.084.211 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	429.221	1.700.563
Værdiregulering af investeringsejendomme	65.495	0
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	494.716	1.700.563
Andre finansielle indtægter	30	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-439.509</u>	<u>-310.549</u>
Resultat før skat	55.237	1.390.014
Skat af årets resultat	<u>-12.151</u>	<u>-305.803</u>
Årets resultat	43.086	1.084.211
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>43.086</u>	<u>1.084.211</u>
Disponeret i alt	43.086	1.084.211

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	10.765.495	10.700.000
Materielle anlægsaktiver i alt	10.765.495	10.700.000
Anlægsaktiver i alt	10.765.495	10.700.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.517	0
Tilgodehavender i alt	4.517	0
Likvide beholdninger	9.123	9.106
Omsætningsaktiver i alt	13.640	9.106
Aktiver i alt	10.779.135	10.709.106

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	3.228.637	3.185.551
Egenkapital i alt	3.328.637	3.285.551
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	629.298	612.630
Hensatte forpligtelser i alt	629.298	612.630
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.736.546	5.793.602
Deposita	26.750	26.750
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.763.296	5.820.352
4 Kortfristet del af langfristet gæld	93.892	125.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.100	5.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	828.569	483.755
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	268.483
Anden gæld	119.343	97.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.057.904	990.573
Gældsforpligtelser i alt	6.821.200	6.810.925
Passiver i alt	10.779.135	10.709.106

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2022	100.000	2.101.340	2.201.340
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.084.211	1.084.211
Egenkapital 1. april 2023	100.000	3.185.551	3.285.551
Årets overførte overskud eller underskud	0	43.086	43.086
	100.000	3.228.637	3.328.637

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.060	7.543
Andre finansielle omkostninger	<u>420.449</u>	<u>303.006</u>
	<u>439.509</u>	<u>310.549</u>

3. Investeringsejendomme

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for den enkelte ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat til 4,65% med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik m.v.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet m.v.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendomme.

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/3 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/3 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.830.438	93.892	5.736.546	5.309.777
Deposita	26.750	0	26.750	0
	5.857.188	93.892	5.763.296	5.309.777

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. marts 2024	10.765.495
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	65.495

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.904 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2024 udgør 10.765 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for tilknyttet virksomheds bankgæld, der pr. balancedagen udgør 299 t.DKK. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående investeringsejendom.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hans Ole Jensen Holding ApS, CVR-nr. 38315501, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
